
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 december 2021, nummer 
2021-10

BESLUIT :

• het Verstedelijkingsconcept als gemeenschappelijke basis voor het maken van 
afspraken tussen Rijk en regio te onderschrijven, met daarbij de genoemde 
aandachtspunten;

• het college te vragen de genoemde aandachtspunten mee te nemen als inzet van 
de gemeente Ouder-Amstel bij het vervolg en de uitwerking van het 
Verstedelijkingsconcept; 

• bijgaande brief te versturen.

Ouder-Amstel, 15 december 2021


